1 / 2

吉林省森林康养产业协会文件
吉康会〔2023〕1 号

吉林省森林康养产业协会

关于成立海南办事处的通知

各分会（专委会）、办事处，各会员单位：

根据工作需要，经会长办公会研究，提请本会一届理事会第

十九次会议审议，决定成立驻外机构——海南办事处。

一、机构名称性质

吉林省森林康养产业协会海南办事处，简称“吉林省森康会

海南办事处”，系本会驻外机构。

二、主要业务范围

除执行本会业务范围外，重点在以下方面履行职能：

（一）做好与当地森林康养产业相关部门和企业衔接工作；

（二）做好推广与促进森林康养产业文化和学术交流工作；

（三）开展森林康养产业学术研讨、产业项目推广活动；

（四）探索开展符合本会宗旨的社会化服务职能相关活动。

三、领导成员构成

主 任：沈 斌 海南榕冠网络科技有限公司总经理

2 / 2

副主任：李 青 中国旅游报三亚记者站负责人

秘书长：沈 斌（兼）

副秘书长：袁嘉鸿 海南嘉鸿地产咨询服务有限公司总经理

秘 书：赵海吉 海南大榕树旅游服务有限公司总经理

特此通知。

吉林省森林康养产业协会

2023 年 1月 10日